
Smlouva o realizaci videomappingové projekce
č. 2019/1617/OK

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

mezi smluvními stranami níže uvedeného data a za uvedených podmínek (dále jen “Smlouva”):

SPECTRUM VISUAL, s.r.o.
sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno

tel:

dále jen "Poskytovatel"

a

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ:00234516
zastoupeno: Oldřichem Černým, náměstkem primátora
kontaktní osoba:
e-ma il:
tel.:+
dále jen "Objednatel"
a společně též jako „Smluvní strany11

Článek 1

Úvodní prohlášení

1. Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem „Realizace videomappingu pro Statutární
město Kladno41,zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru Poskytovatele ke splnění této
veřejné zakázky. Veřejná zakázka je souborem závazků Poskytovatele k provedení dodávek a služeb
dle této Smlouvy.

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že pro Objednatele na své náklady a na své nebezpečí
provede včas a řádně autorské dílo a zajistí jeho technické zabezpečení způsobem a v rozsahu
stanoveným v této smlouvě, a to:

1.1. vytvoření audio-vizuálního autorského díla v podobě digitální projekce určené pro realizaci
veřejného videomappingu dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy (dále též jen
„grafické práce“ či „autorské dílo44);

1.2. poskytnutí licenčních práv k užití autorského díla Objednatelem v rozsahu uvedeném v této
Smlouvě (dále též jen „licence11)a v souladu s § 12 odst. 1 zák.č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Kjednomu užití autorského díla dne 1.12. 2019 na budově
radnice v Kladně.

1.3. zajištění služeb (technicko-organizační povahyjspočívajících v tvorbě a odbavení veřejné
videomappingové projekce autorského díla , která se bude konat dne 1.12.2019. cca od 17:50
hodin na průčelí radnice Objednatele na nám. Starosty Pavla 44 v Kladně, v rámci oslav adventu,
dle bližší specifikace uvedené v příloze č. 2 této smlouvy (dále též jen „technické zabezpečení
projekce11);

stránka 1 z 7



2. Objednat el s e zavazuje:

1. řádně dokončené autorské dílo od Poskytovatele převzít;

2. zaplatit Poskytovateli za jeho zhotovení, poskytnutí licence a poskytnutí technického 
zabezpečení projekce sjednanou cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě;

3. poskytnout potřebnou součinnost krealizaci předmětu smlouvy, zejména budovu radnice v 
rozsahu dle Přílohy této Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli místo pro umístění projektorů v budově Nám. 
Starosty Pavla 4 u sjednaných oken včetně nepřetržitého přístupu a zabezpečení v den akce i v 
den zkoušky, zajištění elektrické energie min. 16A400V v místě produkce, vypnutí osvětleni dle

Článek 3 
Cena plnění

3.1. Cena plnění byla Poskytovatelem nabídnuta v souladu s rozsahem plnění vymezeným v této Smlouvě 
na základě výzvy Objednatele.

3.2. Cena plnění zahrnuje:

3.2.1. návrh řešení autorského díla (zejména návrh grafického řešeni, detailní, zaměření objektu, 
vytvoření modelu, vytvoření scénáře, úvodní previzy);

3.2.2. vytvoření autorského díla (zejména animační práce, hudební dramaturgie, výsledný videoklip 
určený pro odbavení formou videomappingové projekce) a předvedení díla objednateli;

3.2.3. služby technického zabezpečení projekce ( zejména odbavení videomappingu,montáž a demontáž 
projekční techniky a příslušenství.Instalace 2ks projektorů min 15 000 ansi včetně objektivů, 
kabeláž, nasvícení vánočního stromku světly min 2ks goboprojektory a 3ks led beam včetně 
světelného pultu, odbavovací SW a HW, produkční pc, technici, cestovné).

3.3. Celková sjednaná cena za plnění Poskytovatele dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a 
činí 245 000 Kč včetně DPH.

3.4. Cena plnění je splatná ve dvou částech:

3.4.1. první část ceny ve výši 170 000,- Kč (jednostosedmdesáttisíckorunčeských) bude zaplacena 
převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře vystavené Poskytovatelem po podpisu 
smlouvy;

3.4.2. druhá část ceny ve výši 75 000,- Kč (sedmdesátpěttisíckorunčeských) bude zaplacena na účet 
Poskytovatele na účet uvedený ve faktuře vystavené Poskytovatelem po provedení úplného 
plnění dle této Smlouvy.
Splatnost obou faktur činí 15 dní po jejím doručení Objednateli. Obě faktury (daňové doklady) 
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem 
stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli k doplnění. V takovém 
případě začne, počínaje dnem doručení opravené faktury Objednateli, plynout nová lhůta 
splatnosti.

3.5. Sjednaná cena za plnění Poskytovatele dle této smlouvy zahrnuje všechny práce, dodávky, služby a 
výkony vč. prací, kterých je potřeba ke zhotovení autorského díla a k poskytnutí služeb technického 
zabezpečení projekce a zahrnuje i licenční práva poskytované Poskytovatelem dle této smlouvy 
Objednateli.

6. Sjednaná cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Překročení 
sjednané ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z 
přidané hodnoty nebo ke změně přenesené daňové povinnosti.

3.7. Poskytovatel šije vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn postoupit na třetí osobu jakoukoliv 
pohledávku, která mu vznikne dle této smlouvy, za Objednatelem.

Článek 4
Místo a doba plnění

stránka 2 z 7

2. Objednatel se zavazuje:
1. řádně dokončené autorské dílo od Poskytovatele převzít;

2. zaplatit Poskytovateli za jeho zhotovení, poskytnutí licence a poskytnutí technického
zabezpečení projekce sjednanou cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě;

3. poskytnout potřebnou součinnost krealizaci předmětu smlouvy, zejména budovu radnice v
rozsahu dle Přílohy této Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli místo pro umístění projektorů v budově Nám.
Starosty Pavla 4 u sjednaných oken včetně nepřetržitého přístupu a zabezpečení v den akce i v
den zkoušky, zajištění elektrické energie min. 16A400V v místě produkce, vypnutí osvětleni dle

Článek 3
Cena plnění

3.1. Cena plnění byla Poskytovatelem nabídnuta v souladu s rozsahem plnění vymezeným v této Smlouvě
na základě výzvy Objednatele.

3.2. Cena plnění zahrnuje:

3.2.1. návrh řešení autorského díla (zejména návrh grafického řešeni, detailní, zaměření objektu,
vytvoření modelu, vytvoření scénáře, úvodní previzy);

3.2.2. vytvoření autorského díla (zejména animační práce, hudební dramaturgie, výsledný videoklip
určený pro odbavení formou videomappingové projekce) a předvedení díla objednateli;

3.2.3. služby technického zabezpečení projekce ( zejména odbavení videomappingu,montáž a demontáž
projekční techniky a příslušenství.Instalace 2ks projektorů min 15 000 ansi včetně objektivů,
kabeláž, nasvícení vánočního stromku světly min 2ks goboprojektory a 3ks led beam včetně
světelného pultu, odbavovací SW a HW, produkční pc, technici, cestovné).

3.3. Celková sjednaná cena za plnění Poskytovatele dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná a
činí 245 000 Kč včetně DPH.

3.4. Cena plnění je splatná ve dvou částech:
3.4.1. první část ceny ve výši 170 000,- Kč (jednostosedmdesáttisíckorunčeských) bude zaplacena

převodem na účet Poskytovatele uvedený ve faktuře vystavené Poskytovatelem po podpisu
smlouvy;

3.4.2. druhá část ceny ve výši 75 000,- Kč (sedmdesátpěttisíckorunčeských) bude zaplacena na účet
Poskytovatele na účet uvedený ve faktuře vystavené Poskytovatelem po provedení úplného
plnění dle této Smlouvy.
Splatnost obou faktur činí 15 dní po jejím doručení Objednateli. Obě faktury (daňové doklady)
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že faktura nebude obsahovat zákonem
stanovené náležitosti, je Objednatel oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli k doplnění. V takovém
případě začne, počínaje dnem doručení opravené faktury Objednateli, plynout nová lhůta
splatnosti.

3.5. Sjednaná cena za plnění Poskytovatele dle této smlouvy zahrnuje všechny práce, dodávky, služby a
výkony vč. prací, kterých je potřeba ke zhotovení autorského díla a k poskytnutí služeb technického
zabezpečení projekce a zahrnuje i licenční práva poskytované Poskytovatelem dle této smlouvy
Objednateli.

6. Sjednaná cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Překročení
sjednané ceny je možné za předpokladu, že v průběhu realizace plnění dojde ke změnám sazeb daně z
přidané hodnoty nebo ke změně přenesené daňové povinnosti.

3.7. Poskytovatel šije vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, povinen
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3.8. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není oprávněn postoupit na třetí osobu jakoukoliv
pohledávku, která mu vznikne dle této smlouvy, za Objednatelem.

Článek 4
Místo a doba plnění

stránka 2 z 7



4.1. Smluvní strany se dohodly, že plnění Poskytovatele budou Objednateli poskytnuta v prostorech sídla 
Objednatele a projekce proběhne na průčelí radnice Objednatele na adrese: nám. Starosty Pavla 44 v 
Kladně.

4.2. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění:

4.2.1. zahájeni plněni:
do 3 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy;

4.2.3. vytvořeni návrhu autorského díla a předloženi objednateli ke korekturám:
do 4 týdnů po nabytí účinnosti této smlouvy a zároveň do 4 týdnů od dodáni podkladů zě strany 
Objednatele. Poskytovatel zašle e-mailem či předá Objednateli odkaz na portál youtube.com a 
webové úložiště, který bude obsahovat autorské dílo.

4.2.3. vytvořeni finální verze autorského díla a jeho předvedení objednateli: 
nejpozději do 29.11. 2019.

4.2.4. zajištění služeb technického zabezpečení:
dne 1.12.2019 s předpokládaným zahájením času projekce v 17:50 hod.; a instalace včetně 
zkoušky dne 30.11.2019

Článek 5
Podmínky provádění

5.1. Poskytovatel bude při tvorbě návrhu autorského díla vycházet z požadavku Objednatele.

5.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že případné úpravy vidomappingu požadované Objednatelem na 
základě této smlouvy se stává platnou dnem jejího schválení oběma smluvními stranami, přičemž za 
schválení podle tohoto odstavce se považuje doručeni potvrzení objednávky ze strany SPECTRUM 
v podobě emailu zas laného na adresu SPOLEČNOSTI,

5.3 Objednatel zajistí připojení a dodávku el. energie nezbytnou pro realizaci projekce, dle instrukcí, 
kterému Poskytovatel sdělí nejméně 10 dní před termínem realizace veřejné projekce.

5.4.. Poskytovatel se zavazuje provést plněni, které je předmětem této smlouvy, včas a řádně, v souladu s 
ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů a smluvními podmínkami této 
smlouvy.

5.5. Termín pro splnění autorského díla se považuje za dodržený, jestliže ve stanoveném termínu bude 
plnění řádně ukončeno a protokolárně převzato, tj. bude sepsán závěrečný zápis (protokol) o předání a 
převzetí autorského díla. Řádné splnění povinnosti Poskytovatele provést autorské dílo se osvědčuje 
zápisem o předáni a převzetí podepsaným oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky 
lakového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení Objednatele, že autorské dílo 
přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez vad a nedodělků. Nedokončené autorské dílo, autorské 
dílo s vadami a nedodělky není Objednatel povinen převzít.

5.6. Termín pro splnění služeb technického zabezpečení projekce se považuje za dodržený, jestliže dojde k 
řádnému uskutečnění projekce autorského díla v ujednaném termínu a poskytovatel předá Objednateli 
videozáznam z projekce. O předání a převzetí videozáznamu z projekce bude sepsán písemný 
protokol.

Článek 6 
Licence

6.1. Vlastnické právo k hmotnému substrátu převzatého autorského díla přechází na Objednatele 
okamžikem zaplacení ceny za návrh řešení autorského díla a jeho vytvoření včetně poskytnutí licence, 
přičemž osobnostní práva Poskytovatele zůstávají i nadále zachována.

6.2. Poskytovatel poskytuje Objednateli oprávnění k užití autorského díla, a to vcelku nebo jako součást 
díla souborného. Oprávnění k užití autorského díla jsou poskytována jako výhradní na celou doby 
trvání majetkových práv, bez územního omezení, opravňující k užití uvedených předmětů 
autorskoprávní ochrany k prezentaci díla na internetu v jakémkoli množství a v neomezeném počtu 
užití. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, poskytnutá oprávnění využít. Poskytovatel se 
zavazuje, že neuplatní právo na odstoupení od smlouvy pro nečinnost Objednatele jako nabyvatele 
výhradní licence před uplynutím 5 let od předání autorského díla bez vad a nedodělků.

6.3. Poskytovatel není oprávněn umožnit použití autorského díla třetí osobě.

stránka 3 z 7

4.1. Smluvní strany se dohodly, že plnění Poskytovatele budou Objednateli poskytnuta v prostorech sídla
Objednatele a projekce proběhne na průčelí radnice Objednatele na adrese: nám. Starosty Pavla 44 v
Kladně.

4.2. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění:
4.2.1. zahájeni plněni:

do 3 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy;
4.2.3. vytvořeni návrhu autorského díla a předloženi objednateli ke korekturám:

do 4 týdnů po nabytí účinnosti této smlouvy a zároveň do 4 týdnů od dodáni podkladů zě strany
Objednatele. Poskytovatel zašle e-mailem či předá Objednateli odkaz na portál youtube.com a
webové úložiště, který bude obsahovat autorské dílo.

4.2.3. vytvořeni finální verze autorského díla a jeho předvedení objednateli:
nejpozději do 29.11. 2019.

4.2.4. zajištění služeb technického zabezpečení:
dne 1.12.2019 s předpokládaným zahájením času projekce v 17:50 hod.; a instalace včetně
zkoušky dne 30.11.2019

Článek 5
Podmínky provádění

5.1. Poskytovatel bude při tvorbě návrhu autorského díla vycházet z požadavku Objednatele.
5.2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že případné úpravy vidomappingu požadované Objednatelem na

základě této smlouvy se stává platnou dnem jejího schválení oběma smluvními stranami, přičemž za
schválení podle tohoto odstavce se považuje doručeni potvrzení objednávky ze strany SPECTRUM
v podobě emailu zas laného na adresu SPOLEČNOSTI,

5.3 Objednatel zajistí připojení a dodávku el. energie nezbytnou pro realizaci projekce, dle instrukcí,
kterému Poskytovatel sdělí nejméně 10 dní před termínem realizace veřejné projekce.

5.4.. Poskytovatel se zavazuje provést plněni, které je předmětem této smlouvy, včas a řádně, v souladu s
ustanoveními příslušných obecně závazných právních předpisů a smluvními podmínkami této
smlouvy.

5.5. Termín pro splnění autorského díla se považuje za dodržený, jestliže ve stanoveném termínu bude
plnění řádně ukončeno a protokolárně převzato, tj. bude sepsán závěrečný zápis (protokol) o předání a
převzetí autorského díla. Řádné splnění povinnosti Poskytovatele provést autorské dílo se osvědčuje
zápisem o předáni a převzetí podepsaným oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky
lakového osvědčení pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení Objednatele, že autorské dílo
přejímá včetně všech potřebných dokladů a bez vad a nedodělků. Nedokončené autorské dílo, autorské
dílo s vadami a nedodělky není Objednatel povinen převzít.

5.6. Termín pro splnění služeb technického zabezpečení projekce se považuje za dodržený, jestliže dojde k
řádnému uskutečnění projekce autorského díla v ujednaném termínu a poskytovatel předá Objednateli
videozáznam z projekce. O předání a převzetí videozáznamu z projekce bude sepsán písemný
protokol.

Článek 6
Licence

6.1. Vlastnické právo k hmotnému substrátu převzatého autorského díla přechází na Objednatele
okamžikem zaplacení ceny za návrh řešení autorského díla a jeho vytvoření včetně poskytnutí licence,
přičemž osobnostní práva Poskytovatele zůstávají i nadále zachována.

6.2. Poskytovatel poskytuje Objednateli oprávnění k užití autorského díla, a to vcelku nebo jako součást
díla souborného. Oprávnění k užití autorského díla jsou poskytována jako výhradní na celou doby
trvání majetkových práv, bez územního omezení, opravňující k užití uvedených předmětů
autorskoprávní ochrany k prezentaci díla na internetu v jakémkoli množství a v neomezeném počtu
užití. Objednatel je oprávněn, nikoli však povinen, poskytnutá oprávnění využít. Poskytovatel se
zavazuje, že neuplatní právo na odstoupení od smlouvy pro nečinnost Objednatele jako nabyvatele
výhradní licence před uplynutím 5 let od předání autorského díla bez vad a nedodělků.

6.3. Poskytovatel není oprávněn umožnit použití autorského díla třetí osobě.

stránka 3 z 7



6.4. Objednatel není oprávněn poskytnout podlicenci k užití autorského díla třetí osobě.

6.5. Objednatel je oprávněn k nezbytnému korekturnímu zásahu do autorského díla.

6.6. Poskytovatel stvrzuje, že předá Objednateli autorské dílo, k němuž bude nositelem veškerých práv k 
užití a garantuje, že užitím autorského díla v rozsahu této smlouvy nebudou dotčena žádná práva 
třetích osob. Budou-li vůči Objednateli uplatněny jakékoli nároky v důsledku nevypořádaných práv 
třetích osob, Poskytovatel se zavazuje, že takové nároky bezodkladně vypořádá a uhradí objednateli 
veškeré skutečně vzniklé náklady s uplatněním takových nároků spojené.

Článek 7 
Smluvní sankce

7.1. V případě prodlení Poskytovatele s termínem dokončení autorského díla zaplatí Poskytovatel 
Objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení Poskytovatele s termínem splnění služeb technického zabezpečení projekce zaplatí 
Poskytovatel Objednateli na jeho výzvu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

7.3. V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně vyfakturované ceny plnění zaplatí Objednatel 
Poskytovateli na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
započatý den prodlení.

7.4. Smluvní sankce, sjednané touto Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Článek 8
Podmínky odstoupení od smlouvy

8.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech výslovně stanovených touto 
Smlouvou nebo zákonem.

8.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy jestliže:

8.2.1. bude-li zahájeno na Poskytovatele insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
Poskytovatele; Poskytovatel je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně Objednateli;

8.2.2. Poskytovatel nedodrží termín stanovený pro předání autorského díla nebo termín pro poskytnutí 
služeb technického zabezpečení projekce.

8.3. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s 
úhradou řádně vystavené faktury Poskytovatele dle této smlouvy po dobu delší než 30 dní.

8.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, zmaří-li se po uzavření této 
Smlouvy její účel, pro který byla uzavřena, v důsledku podstatných okolností, za kterých byla 
uzavřena. Změnou okolností není ekonomická situace Smluvní strany nebo změna tržní situace.

8.5. Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze Smluvních stran oprávněna odstoupit od této 
smlouvy vždy jen po předchozím písemném upozornění. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno 
písemným oznámením druhé Smluvní straně. Odstoupením se smlouva ruší od okamžiku účinnosti 
odstoupení. Odstoupení od smlouvy se zpětnou platností není přípustné. Odstoupením od smlouvy 
nevniká nárok na náhradu škody vzniklé, jak na straně Poskytovatele, tak na straně Objednatele.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

9.1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídi ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími právními 
předpisy.

9.2. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku potvrzeného oběma 
Smluvními stranami.

9.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.

9.4. O uzavření této smlouvy rozhodla Porada vedení dne 7. 11. 2019.

stránka 4 z 7

6.4. Objednatel není oprávněn poskytnout podlicenci k užití autorského díla třetí osobě.
6.5. Objednatel je oprávněn k nezbytnému korekturnímu zásahu do autorského díla.
6.6. Poskytovatel stvrzuje, že předá Objednateli autorské dílo, k němuž bude nositelem veškerých práv k

užití a garantuje, že užitím autorského díla v rozsahu této smlouvy nebudou dotčena žádná práva
třetích osob. Budou-li vůči Objednateli uplatněny jakékoli nároky v důsledku nevypořádaných práv
třetích osob, Poskytovatel se zavazuje, že takové nároky bezodkladně vypořádá a uhradí objednateli
veškeré skutečně vzniklé náklady s uplatněním takových nároků spojené.

Článek 7
Smluvní sankce

7.1. V případě prodlení Poskytovatele s termínem dokončení autorského díla zaplatí Poskytovatel
Objednateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

7.2. V případě prodlení Poskytovatele s termínem splnění služeb technického zabezpečení projekce zaplatí
Poskytovatel Objednateli na jeho výzvu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč.

7.3. V případě prodlení Objednatele s uhrazením řádně vyfakturované ceny plnění zaplatí Objednatel
Poskytovateli na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

7.4. Smluvní sankce, sjednané touto Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

Článek 8
Podmínky odstoupení od smlouvy

8.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech výslovně stanovených touto
Smlouvou nebo zákonem.

8.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy jestliže:
8.2.1. bude-li zahájeno na Poskytovatele insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek
Poskytovatele; Poskytovatel je povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně Objednateli;

8.2.2. Poskytovatel nedodrží termín stanovený pro předání autorského díla nebo termín pro poskytnutí
služeb technického zabezpečení projekce.

8.3. Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s
úhradou řádně vystavené faktury Poskytovatele dle této smlouvy po dobu delší než 30 dní.

8.4. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, zmaří-li se po uzavření této
Smlouvy její účel, pro který byla uzavřena, v důsledku podstatných okolností, za kterých byla
uzavřena. Změnou okolností není ekonomická situace Smluvní strany nebo změna tržní situace.

8.5. Pokud v této smlouvě není dohodnuté jinak, je každá ze Smluvních stran oprávněna odstoupit od této
smlouvy vždy jen po předchozím písemném upozornění. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno
písemným oznámením druhé Smluvní straně. Odstoupením se smlouva ruší od okamžiku účinnosti
odstoupení. Odstoupení od smlouvy se zpětnou platností není přípustné. Odstoupením od smlouvy
nevniká nárok na náhradu škody vzniklé, jak na straně Poskytovatele, tak na straně Objednatele.

Článek 9
Závěrečná ustanovení

9.1. Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídi ustanoveními zák.
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími právními
předpisy.

9.2. Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku potvrzeného oběma
Smluvními stranami.

9.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, znichž dva obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.
9.4. O uzavření této smlouvy rozhodla Porada vedení dne 7. 11. 2019.

stránka 4 z 7



9.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně příloh i následné dodatky l< ní mohou
podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v registru smluv.

9.6, Obě smluvní strany jsou ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Hady (KU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajúl správci
osobních údajů subjektů údajů a zpracovávají a shromažďují osobní údaje fyzických osob za účelem
realizace této smlouvy. Osobní údaje získané od fyzických osob v souvislosti s realizaci této Smlouvy
mohou být zpracována pouze k účelu danému touto Smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů.

9.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den, ve kterém dojde k jejímu zveřejněni v plném znění
včetně příloh v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejněni
obsahu smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel

9.8. Přílohy této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1: Vyznačení plochy videomappingu
Příloha č. 2: Specifikace námětu autorského díla

V Kladně dne

Za poskytovatele: Za Objednatele:

Be. Oldřich ČernýyTiáměstek primátora
s.r.o. Statutárního7/iěsta Kladna

stránka 5z 7



Příloha č. 1 ke Smlouvě o tvorbě a odbavení vitleomappingu:

Vyznačení plochy určené k vidcomappingu
radnice v Kladně

na budově

stránka 6 z 7

Příloha č. 1 ke Smlouvě o tvorbě a odbavení vitleomappingu:

Vyznačení plochy určené k vidcomappingu na budově
radnice v Kladně

stránka 6 z 7



Části videomappingu uvedeného pod odkazem níže: 
https://www.youtube.com/watch?v=9gibjGr2neU&t=

00:00-01:50 - mrazivý začátek a záběr na chaloupku ve sněhu, celkově může být kratší.. 

0-020 můžeme chynechat a poslední cca lOs. 

délka 80s.

0337-07:49 - chytání kapra, pouštění lodiček, lití olova + hvězda, proměna budovy v dárek, 
padání kuliček kolem oken.. - lze zkrátit cca o 40s., pokud budete mít krátký dabing

délka 21 Os.

Části videomappingu uvedeného pod odkazem níže: 
https ://www.youtube.com/watch?v=Bw_cl yrcGl w&t=

04:48-05:50 - světelné řetězy - prosíme začlenit mezi tradice, představíme tak zdobení 
stromečku, jak jsme se osobně domlouvali - lze zkrátit o 20s.

délka 40s.

Finální část videomappingu s dabingem o charitativní sbírce a rozsvícení stromečku 

délka 70s.

Celkový čas vychází na cca 400s. = 6 minut 30s. (+- 30s.)

stránka 7 z 7

Části videomappingu uvedeného pod odkazem níže:
https://www.youtube.com/watch?v=9gibjGr2neU&t=

00:00-01:50- mrazivý začátek a záběr na chaloupku ve sněhu, celkově může být kratší..

0-020 můžeme chynechat a poslední cca lOs.

délka 80s.

0337-07:49 - chytání kapra, pouštění lodiček, lití olova + hvězda, proměna budovy v dárek,
padání kuliček kolem oken.. - lze zkrátit cca o 40s., pokud budete mít krátký dabing

délka 21Os.

Části videomappingu uvedeného pod odkazem níže:
https ://www.youtube.com/watch?v=Bw_cl yrcGl w&t=

04:48-05:50 - světelné řetězy - prosíme začlenit mezi tradice, představíme tak zdobení
stromečku, jak jsme se osobně domlouvali - lze zkrátit o 20s.

délka 40s.

Finální část videomappingu s dabingem o charitativní sbírce a rozsvícení stromečku

délka 70s.

Celkový čas vychází na cca 400s. = 6 minut 30s. (+- 30s.)

stránka 7 z 7


